[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 02 апреля    2013 года

	№ 27

	О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях

Руководствуясь ч. 2 ст. 52 Жилищного Кодекса РФ, постановлением администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  от 02 июля 2012 года № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение процедуры признания граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2006 года № 10/47 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма Сергеенко Ивана Сергеевича, 28.01.2003 г.р., относящегося к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

	Глава администрации

	                         А.В. Воронин

Разослано: в дело -2, комитет по образованию, жилищная комиссия.